БАШkОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ kАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТОЛДО АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        ҠАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» май 2019 й.                            № 98а                               «08» мая 2019 г.

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
 «Выдача решения о переводе или об отказе
в переводе жилого помещения в нежилое
или нежилого помещения в жилое помещение»,

утвержденный постановлением
администрации сельского поселения
Тюльдинский сельсовет №5 от 04.02.2019г.
    Во исполнение требований Протеста Прокуратуры Калтасинского района Республики Башкортостан от 30.04.2019 года № 29д-2019, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, постановляю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (далее –Регламент), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет №5 от 04.02.2019г. :

п. 5.10 Регламента дополнить подпунктом 5.10.1 в следующей редакции:

«5.10.1. Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган, предоставляющий государственную услугу, многофункциональный центр, привлекаемая организация, учредитель многофункционального центра сообщают заявителю об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.».
2. Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль   за  исполнением  настоящего   постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                    В.В. Пазугутов
_1598251064.doc
[image: image1.png]